
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Kurz odborné způsobilosti v elektrotechnice dle NV č. 194/2022 Sb.

Školení pro osoby s elektrotechnickým vzděláním včetně zkoušek od § 5, 6, 7, 8,10

Anotace: Kurz Vám nabízí přípravu ke zkouškám elektrotechniků vhodnou pro všechny kategorie
pracovníků, kteří se zabývají dle Vyhlášky č. 50/1978 Sb. obsluhou elektro zařízení nebo
prací na nich, řízením činnosti nebo projektováním.

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 1 694 Kč

Obsah: • podnikatel v oboru elektro zařízení
• kladení vodičů
• ochrana před dotykem, jištění, měření
• elektro zařízení a instalace v různých prostředích a objektech
• rozvodná elektro zařízení
• elektro zařízení strojů, speciální zařízení
• bezpečnost při práci s elektro zařízením
• prozatimní zařízení
• první pomoc při úrazu elektrickým proudem
• diskuze, dotazy zkouška ( test, ústní )

Lektoři: Tomáš KALOČ, Dalibor ČECH

Poznámka: • prezence: 7:45 - 8:00 hodin
• po úspěšném absolvování kurzu každý účastník obdrží OSVĚDČENÍ dle zvolených
paragrafů
Podmínky prezenční výuky:
• výuka probíhá v respirátorech
• každý z účastníků podepisuje čestné prohlášení, aktuální informace se každý účastník
dozví před zahájením kurzu.
Vzhledem k vývoji epidemie COVID-19 může nastat situace, že kurz přejde do on-line
výuky. O této skutečnosti Vás budeme informovat a rozhodnutí necháme na Vás.


